
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











41

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby ›  
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

VýtVarné a kreatiVní potřeby

Aktuální ceny naleznete na WWW.OFFICESYSTEM.CZ

Samotvrdnoucí hmota CREALL
• jemná a lehce zpracovatelná hmota
•  vhodná pro kreativní tvorbu jako náhrada za přírodní  

materiály bez nutnosti vypalování v peci
• vytvořený výrobek vytvrdne samovolně na vzduchu do cca 24 hodin
• poté jej lze dále upravovat - barvit, brousit apod.
• bez zápachu, netoxická

Barva Hmotnost Obj. č. Cena
Bílá 500 g 92890820 55
Teracota 500 g 92890830 55
Bílá 1.000 g 92890821 95
Teracota 1.000 g 92890831 95

Lepidlo se třpytkami
• vhodné pro dekorativní a kreativní lepení
• netoxické, neobsahuje rozpouštědla ani kyseliny
• snadno vypratelné a bezpečné pro děti
• ventilované víčko bezpečné pro děti
• precizní hrot pro čistou a rychlou aplikaci
• lepí papír, kartón a lehké textilie
• použitelné také na sklo, keramiku - smývatelné
• balení 5 barev na blistru

Typ Obj. č. Cena
Syté barvy 909175000 39

Pastelové barvy 909175001 39

Tavná pistole
•  tavná pistole (20 W) roztaví lepicí tyčinku a stáčí ji do tekutého lepidla
•  doporučuje se na výtvarné a dekorační práce, kutilství, atd.
•  vhodný materiál: plast, keramika,  

kůže, textil, dřevo, atd.
• v balení 2 lepicí tyčinky (7,5 mm×10 cm)

Obj. č.: 928902500

Množství Obj. č. Cena
10 ks 928902592 36
25 ks 928902591 75

Tyčinky do tavné pistole39 Kč39 Kč

189 Kč189 Kč

99 Kč99 Kč

Dekorační razítka
• různé motivy

Typ Počet 
razítek Obj. č. Cena

Obrázky 26 ks 92891207 99
Písmena 28 ks 92891208 99
Čísla 26 ks 92891212 99

Lepicí páska CONCORDE Deco
• dekorační lepicí páska
• vhodná pro přelepení dárků nebo polepování dekorací a dekoračních předmětů
• rozměry 19 mm×10 m
• mix 6 motivů (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 9287011910

14,9014,90
KčKč

Plastelína

Typ Hmotnost Obj. č. Cena
EasyCreativ - sada 6 ks 96 g 92890804 11,50
EasyCreativ - sada 10 ks 160 g 92890803 18,50
KOH-I-NOOR - sada 10 ks 200 g 92890802 24,00

od 11,50od 11,50
KčKč

od 55 Kčod 55 Kč

041.indd   41 6.4.2017   23:15:14



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




42

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

VýtVarné a kreatiVní potřeby

Aktuální ceny naleznete na WWW.OFFICESYSTEM.CZ

Temperové barvy

Dětské nůžky s ozdobným ostřím
• délka 15,5 cm
• gumová rukoje
• zaoblené konce
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 9286017

Vodové barvy WaterColours
• klasické vodové barvy
• 12 barev
• plastový obal
• štětec součástí balení

Obj. č.: 92891201

Vodové barvy WaterColours
• na malířské paletě
• 12 barev

Obj. č.: 92891202

Kelímek na vodu CONCORDE
• 2 odkládací žlábky na štetce
• po otření štětce voda steče zpět
• bezpečnostní - při naplnění po rysku voda po převržení nevyteče
• odolný pružný materiál (nepraská)
• náhodná barva (bez možnosti výběru)

Obj. č.: 92891200

Typ Objem Obj. č. Cena
Sada - 6 barev 6× 7 ml 92891204 28

Sada - 12 barev 12× 12 ml 92891205 76
Bílá 500 ml 9289120500 85

Černá 500 ml 9289120560 85
Červená 500 ml 9289120520 85
Hnědá 500 ml 9289120550 85
Modrá 500 ml 9289120540 85
Zelená 500 ml 9289120530 85
Žlutá 500 ml 9289120510 85

od 28 Kčod 28 Kč

24 Kč24 Kč

39 Kč39 Kč

26 Kč26 Kč

31 Kč31 Kč

Skicák
• vyrobeno z kreslicího kartonu 180 g/m2

• obsah 10 listů

Formát Obj. č. Cena
A4 915090919 14,90
A3 915090918 29,00

od 14,90od 14,90
KčKč

Krepový papír
• šířka 50 cm 
• návin 2 m

Obj. č.: 915090910..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (00), červená (20), fialová (28),  
modrá (42), oranžová (18),  
světlá modrá (41),  
zelená (30), žlutá (10)

7,907,90
KčKč

Štětce
Typ Velikost Obj. č. Cena

kulatý 5 939900000 7,90
kulatý 6 939900004 11,90
kulatý 10 939900005 16,90
plochý 6 93940A65582 10,50
plochý 12 939900006 15,90
plochý 18 939900003 25,00

sada - 6 ks mix 93940A65580 31,00

042.indd   37 6.4.2017   23:15:20



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











43

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby ›  
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

VýtVarné a kreatiVní potřeby

Aktuální ceny naleznete na WWW.OFFICESYSTEM.CZ

Fixy KEYROAD - vypratelné
• vypratelné fixy v zářivých barvách
• ventilační uzávěr pro bezpečnější použití
• sada 12 barev

Obj. č.: 93890A710

Antistresové omalovánky
• gramáž 170 g/m2

Foukací fixy na papír
• zdravotně nezávadný inkoust
• snadno smývatelné a vypratelné
• 1 šablona (sada 5 barev), 4 šablony (sada 10 barev)

Foukací fixy na textil
• zdravotně nezávadný inkoust
• kresby odolají praní do 60 °C
• 5 barevných odstínů
• 1 šablona

Obj. č.: 938001539S05
Cena: 54 Kč

Barvy na obličej
• barvičky určené pro malování na obličej a tělo
•  malování je extra snadné a bez nepořádku - barva  

v praktické plastové násadce
• lehce se nanáší
• zdravotně nezávadné a bez zápachu
• snadno vodou omyvatelné

Pastelky pro antistresové omalovánky
• trojhranné z FSC dřeva, lakované
• sada 22 barev + zlatá a stříbrná

Obj. č.: 9319050007479

Fixy pro antistresové  
omalovánky Fineliner
•  fix má z každé strany jinou šíři  

stopy - 0,5 mm a 4 mm
• sada 10 barev

Obj. č.: 9389050007486

Rozměry Počet výkresů Obj. č. Cena
20×20 cm 30 915090922 75
23×23 cm 22 915090923 45
23×23 cm 68 915090924 129

Počet barev Obj. č. Cena
6 9289120306 65

12 9289120312 119

Počet barev Obj. č. Cena
5 938001500S05 54

10 938001500S10 95

od 65 Kčod 65 Kč

119 Kč119 Kč

34 Kč34 Kč

115 Kč115 Kč

Gumovací fixy PILOT Frixion Colors
• jedinečný gumovací fix
• vláknový hrot
• průměr hrotu 2,5 mm
• stopa šíře 0,63 mm
• termosenzitivní inkoust, který lze vygumovat a přepsat
• nakreslený obrázek lze vymazat a znovu překreslit na tomtéž místě tolikrát, kolikrát chcete
•  obrázek zneviditelníte zahřátím na 60 °C, které vznikne třením (gumováním)  

plastového zakončení fixy na papíře
• znovu se objeví při teplotě nižší než -10 °C

Obj. č.: 936904204..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (60), červená (20),  
fialová (28), hnědá (50),  
modrá (40), oranžová (18),  
růžová (23), světlá modrá (41),  
světlá růžová (21),  
světlá zelená (31),  
zelená (30), žlutá (10)

od 45 Kčod 45 Kč

od 54 Kčod 54 Kč

44 Kč/ks44 Kč/ks

043.indd   34 6.4.2017   23:15:25




